
Копия
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                                                                                                                                                                                         

РЕШЕНИЕ

От 27.09.2022  г.                                                                                                              № 127/81

О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Бережновского  
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, в 
муниципальную собственность  Николаевского муниципального района Волгоградской области

В соответствии  со  ст.ст.  14,50  Федерального  Закона  от  06.10.2003  г.  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь Уставом Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального
района Волгоградской области, решением Бережновского сельского поселения Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области  от  17.10.2019  №  10/3 «Об  утверждении
Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью
Бережновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской
области» , принимая во внимание решение Николаевской районной Думы от 27.05.2015 № 9/65
«Об  утверждении  Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной
собственностью  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области»,   Совет
депутатов  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области решил:

1.Передать  в  муниципальную  собственность  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области недвижимое имущество, находящееся в муниципальной собственности
Бережновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской
области, согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                                   И.А. Сидоренко              

                                                                                                                                    
                                                                                                                                   



   Приложение  
                                                                                    к решению Совета депутатов 

Бережновского сельского поселения 
Николаевского муниципального района

                                                                                                  от 27.09.2022 г. №  127/81

                                                                         
                                                                        ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Бережновского
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в

муниципальную собственность  Николаевского муниципального района Волгоградской области

№
п/п

Полное
наименова

ние
организаци

и

Адрес места
нахождения
организации

ИНН
организации

Наименование
товара, 

тип
транспортного

средства
 

Адрес места 
нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1 2 3 4 5 6
1 Админист-

рация 
Бережнов-
ского 
сельского 
поселения 

404045,
Волгоград-
ская
область,  
Николаев-
ский район,  
с. 
Бережновка
3418101730

Автобус для 
перевозки детей 
ПАЗ 32053-70

404045,Волго
градская
область,  
Николаевский
район, 
  с. 
Бережновка

Идентификационный номер 
(VIN) 
ХIM3205EX70011315; 
Номер двигателя- 523400 
71027529;
Регистрационный знак - 
Р528КВ34;
Цвет - желтый:
Инвентарный номер- 
ВА201500002;
Год выпуска – 2007г.;
Балансовая стоимость -
1034995,51 руб.;
Начисленная амортизация – 
1034995,51 руб.;
Остаточная стоимость – 0,00 
руб. 




	 РЕШЕНИЕ

